
Gießen 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Frauen Bezirksliga C - Gr.2

Datum 24.09.2022, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TSV Södel

Spielort Turnhalle Södel  Gastmannschaft FSG Gettenau/Florstadt II

 

Heimmannschaft

TSV Södel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Bretthauer, Nele - - 3

5 Wagner, Nele - - 1

6 Lind, Christina - - 1 14:17

7 See, Julia - -

8 Viehmann, Jana - - 2

10 Zerb, Katrin - - 1 35:45

11 Stoll, Selina - - 3 50:36

13 Ohly, Anna Celina - - 1

14 Diehl, Selina - - 3 2/2

16 Kilb, Tamina - -

17 Brehm, Hanna - - 2

31 Berthel, Jessica - - 3

44 Lusky, Dana - -

73 Stunde, Sarah - - 7

A Weisel, Holger - -

B Preuß, Rolf - -

C Ludwig, Antje - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FSG Gettenau/Florstadt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Belter, Alice - - 1 42:57

3 Freitag, Sandra - - 2 0/1

5 Michalke, Laila - -

6 Kraft, Lisa - -

7 Börner, Charly - - 2 04:11 50:58

8 Vinson, Luisa - -

9 Koch, Laura - - 8 1/1

11 Karrasch, Carolina - -

12 Ertel, Lea - -

13 Hufenbach, Antonia - -

14 Kunert, Paula - -

16 Herbert, Nina - -

17 Spengler, Antonia - - 2

20 Lipp, Greta - - 14:57

A Zschocke, Daniel - -

B Böckmann, Marlene - -

C Brehm, Anni - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:49

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 50:07

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Breitenfelder, Nick - - - - -

Zeitn. Herget, Sven - - - - -

Sek. Zehner, Petra - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Södel

Ergebnis 27:15 (15:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:21 0:1 Tor 9 Koch, Laura

Gast 04:11 Verwarnung 7 Börner, Charly

Gast 04:53 0:2 Tor 2 Belter, Alice

Heim 05:22 1:2 Tor 13 Ohly, Anna Celina

Heim 07:06 2:2 Tor 4 Bretthauer, Nele

Heim 07:32 3:2 Tor 73 Stunde, Sarah

Gast 08:54 3:3 Tor 9 Koch, Laura

Heim 11:24 4:3 Tor 73 Stunde, Sarah

Gast 12:01 4:4 Tor 9 Koch, Laura

Heim 12:51 5:4 Tor 73 Stunde, Sarah

Heim 14:17 Verwarnung 6 Lind, Christina

Heim 14:56 6:4 Tor 73 Stunde, Sarah

Gast 14:57 2 Minuten 20 Lipp, Greta

Heim 15:13 7:4 Tor 73 Stunde, Sarah

17:49 Auszeit Gast

Gast 18:21 7:5 Tor 3 Freitag, Sandra

Heim 18:52 8:5 Tor 14 Diehl, Selina

Heim 19:19 9:5 Tor 8 Viehmann, Jana

Heim 21:32 10:5 Tor 31 Berthel, Jessica

Heim 23:46 11:5 Tor 17 Brehm, Hanna

Heim 25:19 12:5 Tor 73 Stunde, Sarah

Heim 27:02 13:5 Tor 11 Stoll, Selina

Heim 27:55 14:5 Tor 5 Wagner, Nele

Heim 28:39 15:5 Tor 11 Stoll, Selina

Heim 30:31 16:5 Tor 8 Viehmann, Jana

Gast 31:00 16:6 7m mit Tor 9 Koch, Laura

Gast 31:50 16:7 Tor 9 Koch, Laura

Gast 33:50 16:8 Tor 3 Freitag, Sandra

Heim 35:41 17:8 Tor 10 Zerb, Katrin

Heim 35:45 2 Minuten 10 Zerb, Katrin

Gast 36:05 17:9 Tor 9 Koch, Laura

Heim 36:51 18:9 7m mit Tor 14 Diehl, Selina

Gast 39:40 18:10 Tor 9 Koch, Laura

Heim 40:00 19:10 Tor 73 Stunde, Sarah

Gast 41:48 19:11 Tor 9 Koch, Laura

Heim 42:43 20:11 Tor 17 Brehm, Hanna

Gast 42:57 Verwarnung 2 Belter, Alice

Gast 45:39 20:12 Tor 17 Spengler, Antonia

Heim 46:17 21:12 7m mit Tor 14 Diehl, Selina

Gast 46:56 21:13 Tor 17 Spengler, Antonia

Heim 48:07 22:13 Tor 31 Berthel, Jessica

Heim 49:22 23:13 Tor 31 Berthel, Jessica

Heim 49:50 24:13 Tor 4 Bretthauer, Nele

50:07 Auszeit Gast

Heim 50:36 Verwarnung 11 Stoll, Selina

Heim 50:56 25:13 Tor 6 Lind, Christina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 50:58 2 Minuten 7 Börner, Charly

Gast 55:17 25:13 7m ohne Tor 3 Freitag, Sandra

Heim 56:37 26:13 Tor 4 Bretthauer, Nele

Gast 58:06 26:14 Tor 7 Börner, Charly

Heim 58:27 27:14 Tor 11 Stoll, Selina

Gast 58:50 27:15 Tor 7 Börner, Charly
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